
 

Sommerlejr 2011 
 

 

Hej U-1 løber. 

Her er så indbydelsen til årets sommerlejr, som i år bliver i Danmark, 

nærmere bestemt Kronhede Lejrskole ved Ulfborg. 

 

Tid: Fra søndag den 26. juni 

 Til fredag den 1. juli 
 

Sted: Kronhede Lejrskole, Kaaesvej, 6980 Ringkøbing-Skjern.  

 http://www.kronhedelejrskole.dk/ 

De fleste kan overnatte indendøre på lejrskolen, men der er god plads omkring 

lejrskolen til camping, hvorfor de fleste ledere opfordres til at overnatte i 

telt/campingvogn eller lignende. 
 

Pris: 700,- kr. som din klubkontakt sender til: 

 Jette Sørensen, Nyborgvej 86, 5700 Svendborg, 

 kan indsættes på: reg.nr. 6840 konto nr. 0222268 vedr. DOF Syd U1-sommerlejr 

 

Tilmelding: Gennem O-service, helst inden søndag d. 12. juni. Husk at angive transport, se 

nærmere nedenfor.          
 

Medbring: Løbetøj til flere løb, kompas, rød pen, regntøj, badetøj, skiftetøj, sovepose/dyne, 

lagen, tallerkener, krus, bestik, viskestykke, madpakke til søndag middag, 

myggebalsam og drikkeflaske i plast med navn og skruelåg, EMIT-brik. 

 Lommepenge til slikture og udflugt. 

Husk at skrive navn på de ting du medbringer.. 
 

Telefon: 20837456 (Per) eller 21777769 (Flemming) 
 

Program:            Der er Vestjysk 2-dages lørdag og søndag d. 25-26. juni i Ulfborg-området. Deltagere                                   

i Vestjysk 2-dages fortsætter direkte fra løbet til sommerlejren, der starter søndag eftermiddag. Man 

skal selv tilmelde sig Vestjysk 2-dages via sin klub. 

For deltagere der ikke skal til Vestjysk 2-dages arrangeres bustransport startende fra Fyn søndag 

formiddag med ankomst til Kronhede Lejrskole søndag kl. ca. 15. Ved tilmeldingen SKAL angives 

hvis man ønsker bustransport. 

Der løbes 1-2 træninger pr. dag mandag til torsdag. Hjemrejse fredag formiddag med en træning 

undervejs, så man er hjemme sidst på eftermiddagen. 

Transportplan sendes i ugen op til sommerlejren. 

    

Er der specielle forhold med sygdom, medicin eller andet skal vi vide det på forhånd. 

 

Vi glæder os til at se dig, så vi kan få en sjov og hyggelig sommerlejr i Danmark. 

 

 

På U1 ledernes vegne 

Per Eg Pedersen og Flemming Jørgensen 
 

http://www.kronhedelejrskole.dk/
mailto:kasserer@sydkredsen.dk

